De sancta Katherina

Decollavit. et lac de corpe eius. p sanguine emanavit. ad unnuendum esua
 pginatam vbi statim angeli accesserunt z corpus b. pginis ad montem
 synai deportauerunt. vbi adhuc oleum sacri de corpore suo manare videt
 et vbi multa bnificia infirmis ipendunt pstante dno iesu xpo ¶ Pro de
 claratione terminoz nota. Penalis est nomē adiectim a noie pena. Sed
 rotor aris est pbum passiuum deriuatum a noie rora. Itē trūcor aris est
 pbum passiuum a noie trūcus. et dicitur aliquis hñs crus q̄ priuat. Sed
 epelio est verbū quarte coniugationis Sed vertex fecit summitatē mōs
 ris. maig. tercie declina
 stionis Tūc ibi. Ora pro populo. Iam au. diri
 git petidē ad scāz ka
 therinam di. O marty
 r̄ p̄i katherina sic deā (tu
 ora). i. intercede pro po
 pulo cōmuni (tu p̄care).

Ora pro populo precare p clero mar
 tyz christi katherina Astantem po
 pulum laudantem te clerum foue re
 ge per secula.

id est obsecra (pro clero). i. p aggregatione clericorum. o scā katherina tu
 (foue). i. nutri. populū. scz xpiani (astārez) scz tue festiuitati. i. (et rege)
 i. guberna (clerū). i. multitudinem clericozū (laudantem). i. venerantem
 (te) scz katherinam sanctam p secula. i. eternaliter. ¶ Notandum pri
 mo. hec beata virgo merito inuocatur. Legit em̄ cum deberet. decollari
 orauit ad deū vt quicunqz memoriam eius celebraret in omnibus necessi
 tatibus suis p̄piciationis celebrem obrineret effectum. ¶ Item nota brā
 katherina apparuit glorioza in quinqz. scz in sapientia. in eloquentia. in cō
 stantia. in dignitatis eminentia. in castitatis mundicia. Unde qnqz sunt
 que violare possunt que ipsa seruauit habuit affluentia bonoz seu reruz
 temporalium. cum parentibus dirissimis successit. habuit oportunitatē
 rem. quia inter suos famulos versabatur. habuit et aeternam iuuenilem. quia
 octodecim annozū fuit. habuit etiam libertatem. quia libera in palatio
 remansit habuit etiam pulchritudinem. erat em̄ speciosa valde ¶ Item
 nota. beata katherina magna dignitate fuit in celestibus. Unde ques
 dam priuilegia fuerunt in aliquibz sanctis dum decederēt vt christi visita
 tio in Iohanne euangelista. olei emanatio in sancto Nicolao. Lactis effu
 sio in beato Paulo. Sepulchri prepatio in sancto Olemente Petitiō
 nis exauditiō in sancta Margareta. ¶ Nec omnia fuerunt simul in
 sancta katherina que alijs singulariter z p̄culariter erant concessa.
 ¶ Nota clerus est nomen secunde declinationis Et dicitur a cleros qd
 est fors. qz antiquitus cleri secundum sortem fuerunt electi. Sed kathe
 rina dicitur a katha grece quod est vnūersale latine. et ruina quasi vnū
 uersalis ruina. quia omne edificium diaboli in ea corruit. Edificium cupi
 ditatis mundane per diuitiarum contemptum. Vel katherina dicitur
 quasi katherina quia ipsa per opera sua cathenā fecit per quazad regna
 celozū ascendit.